[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа 2019г.                                                                                   № 323 -п.

Об утверждении Положения и

состава  Антинаркотической комиссии

муниципального образования город Сорск

На основании Указа Президента Российской Федерации «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в сфере миграции» от 05 апреля 2019года  № 156, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и  Уставом муниципального образования г. Сорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение об Антинаркотической комиссии муниципального образования город Сорск, согласно приложению 1.

2.Утвердить состав Антинаркотической комиссии муниципального образования город Сорск, согласно приложению 2.

3.Настоящее постановление опубликовать в СМИ и разместить  на официальном сайте  администрации города Сорска.

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  по социальным вопросам.
И.о.главы города Сорска                                                                        В.Ю.Соколов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА